
7-manna allmän
Nerike: Andreas Ledin, 073-6665993, andreas.ledin@nerikesbrandkar.se
Brandkårens IK/Räddningstjänsten Sörf(Ystad)
Robin Persson, 0763677439, robin.persson@sorf.se
NÄRF: Joel Berglöw, Joel.Berglow@brand112.se
Brandkårens IF söderhamn Erik Bäcklin 
erik.backlin@kfhalsingland
0705851516

Medelpad: Karl Backsell, karl.backsell@sundsvall.se , Tel: 070-3209553
Bergslagen: Michael Åhs, 070 412 89 89, michael.ahs@brt.se
Landskrona: Kontakt:  Niklas Sjölin, 0768-678564  
Borås: Jonas Carlberg, 0702343202, jonas.carlberg@serf.se
Östra Blekinge (karlskrona): Stephan Åkerström, 0708-666660, stephan.akerstrom@karlskrona.se
Kristianstad: 044-135048, 0733-135048 | johan.wendt@kristianstad.se
Oskarshamn: Erika Karlsson, Tel 0763188030, E.karlsson7@hotmail.com
Storgöteborg: Magnus Stäring, 0708867645,  magnus.staring@rsgbg.se
Kalmar: Jens Götberg 0736988600, jens.gotberg@kalmar.se
Karlstad: Oscar Rosén, 073-845 95 45, Oscar.rosen@karlstad.se
Storstockholm: Rickard.Unnebo@ssbf.brand.se, 0702082943
Värnamo: Jonas Blomberg, 076-8420934
Gästrike: jesper.lofgren@gastrikeraddningstjanst.se, 070-546 32 50
Jönköping: Sebastian Söder, sebastiansoder@hotmail.com, 0706493596
Svedala: Torgny Althin 0406-268233
Nacka: Linus.finnsson@sbff.se
Södertälje: sarbast.abdulsatar@sbff.se
Botkyrka: Mattias.forssell@sbff.se


7-manna Oldobys 
Medelpad: Göran Sundqvist, bo-goran.sundqvist@sundsvall.se , Tel: 070-3585993
Borås: Jan Kuusisto 0706050745
Storstockholm: Anders Hjelm 070-4542773
Svedala: Torgny Althin 0406-268233

11-manna:
Borås: Kontaktperson: Jonas Carlberg 0702343202, jonas.carlberg@serf.se
Nerike: Andreas Ledin, 073-6665993, andreas.ledin@nerikesbrandkar.se
Storgötegorg: Magnus Stäring,  0708867645, magnus.staring@rsgbg.se
Storstockholm:  Rickard.Unnebo@ssbf.brand.se, 07
Jönköping: Sebastian Söder, sebastiansoder@hotmail.com, 0706493596
Umeå: Björn Bjersing, 070-6436432, bjorn.bjersing@umea.se
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